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این روزها غرب آسیا دورانی بس حساس را سپری 
می‌کند که نتیجه آن می‌تواند بر آینده کل منطقه 
تاثیرگذار باشد. در این میان برخی کشورهای منطقه 
نظیر قطر برآنند تا نقش میانجی و واسط را میان 
تمام بازیگران منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای ایفا نمایند. 
در همین راستا نیز عنوان شده است که دیروز شیخ 
محمد بن عبدالرحمن آل ثانی نخست‌وزیر و وزیر 
خارجه قطر  به جمهوری اسامی ایران سفر کرده 
تا با مقامات ارشد کشورمان از جمله دکتر پزشکیان 
رئیس جمهوری اسامی ایران دیدار داشته باشد. 
سفر نخست وزیر قطر به تهران در میانه تحولات 
مهمی چون استقرار دولت جدید در ایران، عملیات 
کم سابقه حزب الله علیه رژیم اسرائیل، تهدید سید 
حسن نصرالله به استفاده از موشک های راهبردی 
بر علیه اسرائیل و احتمال فعال شدن مجدد 
گفت‌و‌گو‌های رفع تحریم ها بسیار مهم ارزیابی شده 
است. در همین حال برخی محافل رسانه‌ای و سیاسی 
مدعی شده‌اند که اگرچه جایگاه و موضع قطر با ترور 
هنیه به میزان قابل توجهی تضعیف شده، اما این 
احتمال مطرح است که آل ثانی اکنون پیام‌هایی را از 
طرف دولت بایدن به ایران منتقل کند و در عین حال 
گام های بعدی را در قبال شریک استراتژیک خود 
در غزه با ایران طراحی کند و خواستار میانجی‌گری 
برای انجام نشدن انتقام ترور شهید هنیه باشد. این 
گمانه‌زنی‌ها در حالی مطرح می‌شود که اولا جمهوری 
اسلامی ایران در کنار احترام بسیار بر روابط برادرانه 
و همه جانبه با قطر، تاکید دارد که انتقام میهمان 
عزیزش شهید هنیه هرگز میانجی‌بردار نیست و 
چنانکه مقامات ارشد نظامی و سیاسی تاکید کرده‌اند 

این انتقام قطعی خواهد بود.
 ثانیا تهران همواره در کنار حمایت‌های همه جانبه 
از فلسطین تاکید دارد که سرنوشت این ملت 
صرفا با دست خودشان رقم خواهد خورد و آنانند 
که در مقاومت مسلحانه و مذاکره حقوق خود را 
پیگیری می‌کنند بر این اساس عملا واژه‌ای مبنی بر 
میانجی‌گری قطر برای تغییر دیدگاه ایران در مسئله 
فلسطین و مذاکرات آتش بس هیچ معنایی ندارد. 
ثالثا مسئله مذاکرات ایران و غرب از جمله در حوزه 
برجام نیز موضوعی کاملا آشکار است و آن اینکه 
طرف غربی باید به تعهدات برجامی خود بر اساس 
سه اصل لغو تحریم‌ها و راستی آزمایی این لغو و 
تعهد غرب به تکرار نشدن بدعهدی‌ها عمل نماید و 
این موضوعی است که هیچ میانجی‌گری بر نمی‌تابد. 
در کنار این سه اصل که به هیچ عنوان میانجی 
پذیر نمی‌باشند جمهوری اسلامی ایران از یک اصل 
میانجی‌گرایانه استقبال می‌کند و آن تلاش برای 
نزدیکی هر چه بیشتر کشورهای منطقه در تعاملات 
دوستانه برای تشکیل منطقه‌ای قوی می باشد. 
رویکردی که در شرایط کنونی می‌تواند نقش مهمی 
برای غرب آسیا در نظم نوین جهانی به همراه داشته 
باشد. این مهم این روزها دارای مولفه‌ای به نام وحدت 
سراسری منطقه در حمایت از فلسطین در برابر رژیم 
صهیونیستی و حامیانش است. همگرایی که جبهه 
مقاومت زمینه‌های قدرت نرم و سخت آن را فراهم 
کرده است و کشورهایی همچون قطر می‌توانند نقش 
میانجی برای نزدیکی دولتهای منطقه حول پرچم 

فلسطین با ظرفیت‌های مقاومت، ایفا نمایند.

‌میانجی ‌ نمی‌خواهند
 و میانجی‌ می‌خواهد

سرلشکر باقری: 
انتقام ایران از ترور شهید هنیه 
قطعی است
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شناسه آگهی: 1775791          م الف: 1929

فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای 
با ارزیابی کیفی فشرده ب با ارزیابی کیفی فشرده ب 2020--14031403

واگذاری زمین صنعتی در شهرک صنعتی فیروزکوه واگذاری زمین صنعتی در شهرک صنعتی فیروزکوه 11
شرکت شهرک‌های صنعتی تهران به استناد مصوبه هیأت مدیره این شرکت در نظر دارد تعداد  1 قطعه زمین صنعتی در شهرک صنعتی 
فیروزکوه 1 را از طریق مزایده عمومی به دارندگان مجوز فعالیت صنعتی معتبر منضم به نامه واگذاری زمین، معرفی‌نامه منضم به 
پیش‌نمایش جواز تاسیس/ جواز تاسیس داخل محدوه شعاع 120 کیلومتری تهران صادره از سازمان/ ادارات صنعت، معدن و تجارت  
استان تهران / معرفی نامه از سازمان جهاد کشاورزی استان تهران با کاربری فلزی/ برق و الکترونیک )بدون عملیات ریخته‌گری و بازیافت 
و آبکاری( که با زون فعالیت و مساحت قطعه مورد درخواست )حداکثر میزان مساحت قطعه انتخابی توسط مزایده گر می‌بایست %40 
کمتر یا بیشتر از مساحت مندرج در نامه واگذاری زمین، نامه طرح توسعه و یا معرفی‌نامه پیش نمایش جواز تاسیس/ جواز تاسیس و 
یا معرفی‌نامه اتحادیه باشد( مطابقت داشته باشد را به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت »ستاد« با شماره مزایده )2003001051000020( به صورت نقد و اقساط مطابق ضوابط و مقررات جاری شرکت واگذار 

نماید. ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:
1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین  )سپرده( 
شرکت در مزایده که می‌تواند به صورت ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر، واریز نقدی یا واریز الکترونیکی از طریق سامانه ستاد باشد، 

ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و... در بستر سامانه مذکور انجام می پذیرد .
2- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با مرکز تماس 1456 تماس 
حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. در صورت نیاز به راهنمایی جامع با مراجعه به وب سایت 

این شرکت نسبت به دریافت فایل آموزشی نحوه شرکت در مزایده اقدام نمائید.
3- با توجه به اینکه احتمال دارد برخی از قطعات دارای مستحدثات و بنای احداثی باشد، چنانچه در قطعه موردنظر مستحدثاتی وجود 
داشته باشد، برنده قطعه مربوطه می‌بایست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسویه نقدی کل وجه مستحدثات مطابق گزارش تامین 

دلیل با جلب نظرکارشناس رسمی اقدام نماید. بدیهی است که تسویه نقدی کل مستحدثات شرط لازم جهت عقد قرارداد می‌باشد.
4- خدمات زیربنایی از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شرکت شهرک‌های صنعتی تهران بوده و مازاد بر آن خارج 

از تعهدات این شرکت می‌باشد.

نام شهرکردیف
شماره 
قطعه

 مساحت
قطعه

 قیمت کل پایه
)ریال(

سپرده شرکت در مزایده 
)ریال(

ملاحظاتنوع فعالیت

نوبت اولفلزی/ برق و الکترونیکMM- 1252469,585,074,7503,479,253,738فیروزکوه 11

 آدرس شهرک: شهرستان فیروزکوه - کیلومتر5 جاده قائمشهر - شهرک صنعتی فیروزکوه 1. شماره تماس : 76440181
 تاریخ انتشار آگهی مزایده 1403/06/05 می‌باشد.

 مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده: ساعت 13 روز پنج‌شنبه تاریخ 1403/06/15
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 13 روز چهارشنبه تاریخ 1403/06/28

 زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 9 روز یکشنبه تاریخ 1403/07/01
 محل بازگشایی پیشنهادها: شرکت شهرک‌های صنعتی تهران

 اطلاعات تماس دستگاه مزایده‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت )الف(: به  نشانی: سهروردی 
شمالی - کوچه شهید محبی - پلاک 2 - طبقه همکف - دبیرخانه شرکت.  تلفن: 89324000-021 داخلی 266 و 272

 مرکز تماس امور مزایده: 89324000-021 داخلی 136
شرکت شهرک‌های صنعتی تهرانشرکت شهرک‌های صنعتی تهران

ت اول
نوب

شناسه آگهی )1775042(

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای )آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای )20030011050001242003001105000124((
مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه خلیج فارس 

موضوع مناقصه : سوخت رسانی به نیروگاه هنگام
مبلغ برآورد مناقصه : 98.466.846.979 ریال 

1- محل و مکان اجرای کار: بندرعباس – جاده اسکله شهید رجایی جنب نیروگاه برق قدیم )توانیر(
2- مدت اجرای کار: 90 روز تقویمی

3- نام دستگاه نظارت: واحد مهندسی تعمیرات خط شرکت خطوط لوله و مخابرات منطقه خلیج فارس
4- قیمت‌ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

5- روش ارزیابی مالی بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت )اصلاحیه 1( به شماره 796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 می‌باشد.
 نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

مبلغ 4.923.342.349 ریال )چهار میلیارد و نهصد و بیست و سه میلیون و سیصد و چهل و دو هزار و سیصد و چهل و نه ریال( بصورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های مندرج در بند های الف، 
ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزیران )به غیر از بانک پاسارگاد( می‌باشد. تضمین وجه نقد می‌بایست به 

شماره شبا IR 320100004101046871202043 بانک مرکزی واریز گردد. ضمناً تاکید می‌گردد می‌بایست ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه بارگذاری گردد.
 درج کد اقتصادی و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی می‌باشد. 

 دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر در رشته نفت و گاز رتبه 5 یا تاسیسات و تجهیزات رتبه 5 صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور و داشتن ظرفیت مجاز ریالی و کاری 
مطابق با قوانین، مقررات و اسناد مناقصه در سامانه ستاد الزامی می‌باشد. 

 دارا بودن و بارگذاری گواهی صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا گواهی موقت از مراجع ذیربط در سامانه ستاد الزامیست.
 زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه:

شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 15:00 مورخ 1403/06/11 با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد ، نسبت 
به ثبت نام و اخذ گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص 
حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در 

مناقصه الزامی است.
 زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

شرکت کنندگان می بایست تا ساعت 12:00 مورخ 1403/06/24 نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و تحویل اصل پاکت الف )اصل ضمانتنامه 
شرکت در فرآیند ارجاع کار/ اصل رسید واریز وجه نقد( لاک و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات )بندر عباس - بلوار پاسداران - میدان اسکله شهید باهنر - خیابان 
نبش هتل رستوران نقش جهان - رو به روی شرکت پرسی گاز - شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه خلیج فارس( نیز اقدام و رسید دریافت نمایند. )در صورت عدم تحویل اصل 

ضمانتنامه در سررسید مندرج در این بند، پیشنهاد بازگشایی نخواهد شد.(
 زمان و محل گشایش پاکات:

پیشنهادهای واصله در ساعت 08:00 مورخ 1403/06/27 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس: بندر عباس - بلوار پاسداران - میدان اسکله شهید باهنر - خیابان نبش هتل رستوران نقش جهان 
روبه‌روی شرکت پرسی گاز - شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه خلیج فارس از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( بازگشایی و خوانده خواهد شد. )اطلاع از تاریخ گشایش 

پاکات و مواعد زمانی از طریق سامانه ستاد امکان‌پذیر می‌باشد( 
 زمان و مکان جلسه توجیهی: 

جلسه توجیهی با شرکت‌کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار، توضیح و تشریح اسناد، در تاریخ 1403/06/19 ساعت 09:00 به نشانی بندرعباس - بلوار پاسداران - میدان اسکله شهید باهنر - 
خیابان نبش هتل رستوران نقش جهان - رو‌به‌روی شرکت پرسی گاز - شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه خلیج فارس برگزار می‌گردد. )معرفی‌نامه نماینده جهت حضور در جلسات 

الزامی است(.
 جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن 32469053-076 )آقای آل طه( تماس حاصل فرمائید.

www.shana.ir                  www.setadiran.ir              www.ioptc.ir
روابط عمومی 

شركت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران 

شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

اطلاعیه 
آگهی مزایده شرکت شهرک‌های صنعتی تهران با موضوع  فیروز کوه یک 
با شناسه آگهی 1775791 و میم الف 1929، به‌جای تاریخ 1403/06/05 
در تاریخ 1403/06/06 منتشر شد که بدینوسیله روزنامه سیاست‌روز 

مسئولیت تأخیر در چاپ را به‌عهده می‌گیرد.

گزارش
برای سالروز شهادت »حمید باکری«

شهید حمید باکری در درگیری های کردستان 
به ویژه آزاد کردن سنندج و مهاباد نقش مؤثری 
ایفا کرد. باکری در سال ۱۳۵۹ مدتی مسئول 
اداره بازرسی شهرداری ارومیه بود، اما پذیرش 
مسئولیت های سنگینی همچون آزادسازی 
و  ارومیه  شهرداری  ساماندهی  کردستان، 
محرومیت زدایی از روستاهای استان او را از عمل 
به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشت و در سال 
۱۳۶۰ به آبادان رفت و با استقرار در خط دفاعی 

ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت.
حمید باکری سال ۱۳۳۴ در آذربایجان غربی به 
دنیا آمد. او تحصیلات متوسطه را در دبیرستان 
فردوسی ارومیه به پایان رساند و بعد از اخذ دیپلم، 
با وجود قبولی در کنکور، به سربازی رفت. دوران 
سربازی را نیز در یکی از پاسگاه های ژاندارمری 
اطراف ارومیه گذراند و بعد از پایان خدمت حدود 
یک سال در تبریز ساکن شد و به مطالعه و تزکیه 

نفس و خودسازی پرداخت.
سپس برای ادامه تحصیلات عازم آلمان شد، اما با 
تبعید امام خمینی به نوفل لوشاتو، به پاریس رفت. 
آن جا مأموریت یافت به سوریه و لبنان برود تا با 
شرکت در دوره های آموزش نظامی، مهارت های 
جنگ شهری، جنگ چریکی، روش های 
سازمان دهی نیرو و شیوه ساختن بمب های دستی 
را فرا بگیرد. مأموریت بعدی او تهیه اسلحه و انتقال 
آن ها به کشور بود. انتقال سلاح ها تا مرز ترکیه به 
عهده حمید و از مرز تا تبریز به عهده برادرش 
مهدی باکری بود. پس از بازگشت امام خمینی به 
ایران و هم زمان با پیروزی انقلاب، حمید باکری نیز 
به ایران برگشت و با تشکیل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در سال ۱۳۵۸، به عضویت سپاه ارومیه 
درآمد و عضو شورای مرکزی آن جا شد. او هم زمان 
با فعالیت در سپاه ارومیه، در قالب گروه های 
جهادی به روستاهای استان می رفت و در بازسازی 

و محرومیت زدایی از آن ها تلاش فراوانی می کرد.
در درگیری های کردستان به ویژه آزاد کردن 
سنندج و مهاباد نیز نقش مؤثری ایفا کرد. باکری در 
سال ۱۳۵۹ مدتی مسئول اداره بازرسی شهرداری 
ارومیه بود، اما پذیرش مسئولیت های سنگینی 
همچون آزادسازی کردستان، ساماندهی شهرداری 
ارومیه و محرومیت زدایی از روستاهای استان او 
را از عمل به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشت 
و در سال ۱۳۶۰ به آبادان رفت و با استقرار در 
خط دفاعی ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت. 
باکری در عملیات های فتح المبین و بیت المقدس 
فرماندهی یکی از گردان های تیپ نجف اشرف را 
بر عهده داشت و در گشودن دژ مستحکم عراقی ها 

در خرمشهر بسیار جان فشانی کرد.
او در عملیات خیبر در معیت گردان های خط شکن 
لشکر، با نبردی برق آسا خط دشمن را در جزیره 
مجنون جنوبی شکست و در کوتاه ترین زمان 
ممکن پل شحیطاط، تنها راه ارتباط زمینی دشمن 
با جزایر را به تصرف درآورد. همچنین سه روز در 
برابر پاتک های بی امان دشمن تا پای جان جنگید 

و به شهادت رسید.  ایسنا

»سینماتیکت« جرمش را پذیرفت
سایت »سینماتیکت« با صدور اطلاعیه ای به جرم 
خود در افشای برندگان جشنواره فیلم فجر اذعان 
کرد،این را همه می دانستند. عذرخواهی کافی 
نیست، مسئولان سینما تیکت باید منابع اصلی را 

هم معرفی کنند.
در این بیانیه آمده است: بعضی موقعیت ها و 
شرایط را به هیچ زبانی نمی توان توضیح داد چه 
برسد به توجیه. حتماً سکوت درست ترین پاسخ 
در این موقعیت های پیچیده نیست؛ ولی اگر گزینه 
دیگری نباشد، احتمالا بهترین انتخاب است تا به 
کمک گذر زمان پاسخ مناسب تری بیابیم. ساعت 
۱۹:۱۵ روز ۲۲ بهمن، درست در روز برگزاری 
اختتامیه چهلمین جشنواره فجر، به علت یک 
اشتباه اپراتوری - انسانی لیست برندگان بر روی 
سایت »سینماتیکت« به مدت ۱۵ دقیقه منتشر 
و سپس از دسترس خارج شد. قطعا اتفاق بسیار 
خسارت آوری بود؛ اول برای جشنواره و سپس برای 
سایت سینماتیکت که همیشه مورد حمایت مردم 
عزیزمان بوده است. »سینماتیکت« کاملا مسئولیت 
این اشتباه و سهل انگاری غیرعمدی و اپراتوری- 
انسانی را می پذیرد. هرچند که از ساعت ۱۶ در 
توییتر بخش مهمی از این اطلاعات منتشر شده بود 
-که البته از خطا و مسئولیت ما چیزی کم نمی کند.  
قطعاً جناب آقای اسماعیلی، وزیر محترم فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و جناب آقای خزاعی، رئیس سازمان 
سینمایی کشور تحت فشار رسانه ای فراوانی قرار 
گرفته اند؛ ولی بعضی اوقات بیش از عرض پوزش، 
ابراز تاسف و اصلاح فرایندها برای عدم تکرار در 
آینده، کار دیگری نمی توان کرد. تنها امیدواریم 
عذر و اندوه ما را بابت این اتفاق غیرعمدی بپذیرید. 
از آنجا که بنا داریم بیانیه صریح و صمیمی داشته 
باشیم، حتماً سوال دیگر خوانندگان محترم آن است 
که چگونه این اطلاعات چند ساعت زودتر به دست 
تیم اجرایی سینماتیکت رسیده است؟ پاسخی که 
مکتوب و شفاهی به پلیس فتا و حراست سازمان 
سینمایی عرضه داشتیم این بوده؛ اگر برای چندین 
و چند سال، مرجع اول فروش بلیت سینمای کشور 
-با سهم ۹۰ درصدی از بازار- باشید به دلیل حجم 
بالای ارتباط با اهالی فرهنگ و خبرنگاران، خواسته 
و ناخواسته در یک شاهراه پرترافیک اطلاعات قرار 
می گیرید. »البته عذرخواهی کافی نیست. مسئولان 
سینما تیکت باید منابع این اقدام را معرفی نمایند. 
تا از وقوع و تکرار چنین فجایعی جلوگیری در 

جشنواره های اتی جلوگیری شود.«

اخبار
کارگردان مجموعه تلویزیونی »در چشم باد« ضمن 
بازخوانی خاطرات خود از آشنایی با بازیگر تاجیکستانی 
این سریال،  از غافلگیری خود در اولین ملاقات با حبیب الله 

عبدالرزاق اف گفت.
مسعود جعفری جوزانی کارگردان باسابقه سینما و 
تلویزیون به بهانه برگزاری آیین بزرگداشت برای حبیب الله 
عبدالرزاق اف بازیگر تاجیکستانی سریال »در چشم 
باد«،درباره همکاری با این بازیگر توضیح داد: در سال 
۱۳۸۰ بود که برای یک پژوهش و تحقیق در حوزه فولکلور 
و شیوه زندگی مردم تاجیک و روس، به آن مناطق سفری 
داشتم. در تاجیکستان برای اولین بار با آقای حبیب الله 
عبدالرزاق ملاقاتی داشتم. خیلی هم دنبال بازیگر گشته 
بودیم و به دنبال آن بودم که برای شخصیت »آقاحسام« 
در تاریخ مشروطه ایران فردی را پیدا کنم که بتواند این 
نقش را پرانرژی ایفا کند. وقتی با حبیب الله مواجه شدم در 

همان چند دقیقه اول من را غافلگیر کرد.
وی ادامه داد: در ملاقات اول با یک انسان پرشور، پرانرژی، 
دوست داشتی و پر از هیجان و عشق نسبت به سینما 
مواجه شدم. ما با آدم های مختلفی ملاقات کرده بودیم 
و تا اینکه روزی قرار گذاشتند به سالن تئاتر خصوصی 
عبدالرزاق اف برویم. صاحب اولین تئاتر خصوصی پس از 
دوره گورباچف بود. در همان اولین ملاقات هم ذوق زده 
شدم. همان زمان در فیلم های روسی بسیاری ایفای 
نقش کرده بود و احساس کردم او همان »آقاحسام« 
داستان ماست. »آقاحسام« واقعی در دوران مشروطه یک 
مرد میان سال خیاط بوده که به شدت عاشق زندگی و 
خانواده اش بوده است. در ظاهر آدم میانه رویی هم بوده 
و به تعبیری انقلابی محسوب نمی شده است اما به قدری 
تحت فشار قرار می گیرد و استبداد را با گوشت و پوست 
خود لمس می کند که به یک انقلابی تمام عیار تبدیل 
می شود. همین حس و حال را من در حبیب الله هم دیدم.

کارگردان »در چشم باد« افزود: در همان اولین دیدار، 
حبیب الله گفت، می دانی من این تئاتر را چگونه در بخش 

خصوصی راه انداختم؟ پرسیدم چگونه؟ گفت از وقتی 
گورباچف آمد، همه ما را خانه نشین کرد. او دستور داده 
بود تمام هنرمندانی که در زمان تسلط کمونیسم بر شوروی 
کار می کردند، باید از صحنه بیرون بروند! حبیب الله که آن 
زمان در یکی از تئاترهای مهم فعالیت می کرد، احساس 
کرده بود در این شرایط تحت ظلم قرار گرفته است. او 
چطور می توانست خانه نشین شود؟ این مدل خانه نشین 
کردن هنرمندان که متأسفانه گاهی در کشور خودمان هم 
شاهد هستیم، به معنای واقعی زورگویی و استبدادی است 

که به یک شخص تحمیل می شود. حبیب الله هم از آن 
شرایط دل آزردگی شدیدی داشت.

وی ادامه داد: من آن زمان فکر می کردم فیلمی از 
حبیب الله عبدالرزاق اف ندیده ام اما زمانی که او از فیلم 
»افسانه سیاوش« نام برد، به یادم آمد در اوایل انقلاب، 
حوالی سال ۶۳ این فیلم در ایران دوبله شده و به اکران 
درآمده بود. اتفاقاً برای آن صف های طولانی هم تشکیل 
می شد و من هم از سر کنجکاوی در همان سال فیلم 
را در سینما دیده بودم. ایشان به عنوان کارگردان تئاتر 

هم در مقطعی به ایران آمده و کارهایی را اجرا کرده 
بودند. در بیشتر از ۱۰۰ فیلم هم نقش اول داشته اند. در 
کشورهای مختلف هم فعالیت هایی داشت و یک هنرمند 
بین المللی محسوب می شد. با تمام این ویژگی ها گورباچف 
او را خانه نشین کرده بود! همان کاری که فاشیست ها 
در هر کشوری انجام می دهند. جمیع ویژگی هایی 
 که گفتم سبب شد من »آقاحسام« سریال خود 

را پیدا کنم.
جعفری جوزانی درباره ارتباط خود با حبیب الله عبدالرزاق اف 
پس از تولید »در چشم باد« تا به امروز هم گفت: در تمام 
این سال ها با خانواده او در ارتباط بودم. همسر عبدالرزاق 
هم انسان هنرمند و درست کاری است. وقتی حبیب الله 
سکته کرد، همه ما متأثر شدیم. وقتی نزدیک دو سال با 
یک هنرمند در پروژه ای کار می کنید، تبدیل به عضوی از 

خانواده هم می شوید.
وی ادامه داد: در حال حاضر فیلمی به کارگردانی مهدی 
حاج یوسف و تهیه کنندگی دخترم سحر جعفری جوزانی 
در تایم ۴۵ دقیقه از زندگی حبیب الله عبدالرزاق ساخته 
شده است که در آیین بزرگداشت او به نمایش درآمد. 
بخش هایی از آن مربوط به صحبت هایی است که من در 
سفر به تاجیکستان با او داشتم و آن ها را تصویربرداری 
کرده بودم. مستند خیلی خوبی هم شده است چرا که او 

خودش درباره کارهایش صحبت کرده است.
مراسم »حبیب هنر« به مناسبت هشتاد و پنجمین سالگرد 
تولد »حبیب الله عبدالرزاق اف« هنرمند مردمی کشور 
تاجیکستان و بازیگر سریال ماندگار و تاریخی »در چشم 
باد« به نویسندگی و کارگردانی مسعود جعفری جوزانی، 
با همت مؤسسه سینمایی »جوزان فیلم« و مؤسسه 
فرهنگی اکو، با همکاری سفارت تاجیکستان در ایران و 
همچنین با حضور نمایندگی های دیپلماتیک مقیم تهران 
و شخصیت های برجسته فرهنگی و هنری عصر دیروز 
پنجشنبه ۵ اسفند در سالن مؤسسه فرهنگی اکو در تهران 

برگزار شد.  مهر
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شبکه سه با مجموعه های عصر جدید، زوجی نو، 
اعجوبه ها، سمت خدا و خانه ما به استقبال نوروز ۱۴۰۱ 

می رود.  
مهدی بلوکات قائم مقام شبکه سه گفت: امسال شبکه 
سه، نوروزی جذاب و متنوع را برای مخاطبان خود 
تدارک دیده و برنامه های شاد و مفرحی را که هر کدام 
با رویکردی متفاوت تهیه و تولید شده به روی آنتن 
خواهد برد. بلوکات ادامه داد: سومین سری مسابقه 
استعدادیابی »عصر جدید« یکی از برنامه های نوروزی 
شبکه سه است که به صورت روزانه در کنداکتور این 
شبکه قرار خواهد گرفت و تصویربرداری این برنامه آغاز 
شده است. اجرای این برنامه بر عهده احسان علیخانی و 
داوری آن را امین حیایی، کارن همایون فر، ژاله صامتی 

و مجید اسماعیلی برعهده خواهند داشت.
وی گفت: مجموعه »زوجی نو« در نوروز سال ۱۴۰۱ 
با فضایی متفاوت روی آنتن شبکه سه می رود و باربد 
بابایی لحظاتی مهیج و با نشاط را برای بینندگان رقم 
خواهد زد. قائم مقام شبکه سه افزود: برنامه اعجوبه ها 

هم که جای خود را بین خانواد ه ها و به ویژه کودکان 
باز کرده است، با اجرای حامد سلطانی، یکی دیگر از 

برنامه های شبکه سه در ایام نوروز خواهد بود.
بلوکات با تاکید بر جایگاه خانواده در برنامه های 
سرگرمی عید نوروز در شبکه سه گفت:  سری جدید 
برنامه خانه ما ما که یک مستند مسابقه جذاب و 
خانوادگی است، امسال از قاب شبکه سه روی آنتن 
می رود و خانواده ها در بستر آیتم ها و مراحل مختلف و 

جذاب، رقابتی صمیمی با هم خواهند داشت.
وی اضافه کرد:  با توجه به  تقارن ایام نوروز با ماه مبارک 
شعبان، برنامه های معارفی ویژه ای در شبکه سه تدارک 
دیده شده است. قائم مقام شبکه سه سیما پیرامون 
برنامه های معارفی شبکه سه در ایام نوروز گفت: برنامه 
محبوب سمت خدا با رنگ و بوی نوروزی و با اجرای 
نجم الدین شریعتی میهمان خانه های بینندگان خواهد 
شد و در برنامه ضیافت دوست، حال و هوای معنوی و 
روح بخش مناجات های سحر حرم مطهر حضرت امام رضا 

علیه السلام، گرمابخش خانه های ایرانیان خواهد بود.

از »عصر جدید« تا »زوجی نو« و »اعجوبه ها« در نوروز ۱۴۰۱
پنج فیلم جدید اکران شده در سینماها تاکنون کمتر از 

۵۰ هزار نفر تماشاگر داشته اند.
چند روز پس از تمام شدن جشنواره چهلم فیلم فجر 
فیلم هایی جدیدی راهی اکران شدند ولی همان طور که 
پیش بینی می شد در جذب مخاطب موفقیت چندانی 
نداشتند و شاید فقط »عنکبوت« تا حدی در آمار جلوتر 
باشد.  از روز ۲۶ بهمن ماه اکران سه فیلم در سینماهای 
کشور آغاز شد. »ترانه ای عاشقانه برایم بخوان«  به 
کارگردانی مهرداد غفارزاده و تهیه کنندگی امیرشهاب 
رضویان تولید مشترک ایران و ترکیه است و بازیگران 
اصلی آن پژمان بازغی، افسانه پاکرو، امید روحانی، 

یوسف چیم و علی بوراک جیلان از ترکیه هستند.
این فیلم که در روز اول اکران میزبان بازیگران ترکیه ای 
خود هم بود، از زمان اکران تاکنون کمتر از ۹ هزار 
بلیت فروخته و  حدود ۱۹۳ میلیون تومان فروش 
داشته است. »عاشق پیشه« به کارگردانی داود موثقی 
دیگر فیلمی است که از ۲۶ بهمن روی پرده رفته و تا 
شب گذشته نزدیک به ۸۰۰ بلیت فروخته بود. فروش 

این فیلم در روزهای اکرانش به ۱۷میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان رسیده است.

اما »عنکبوت« به کارگردانی ابراهیم ایرج زاد 
پرمخاطب ترین فیلم جدید این روزهای سینماست. این 
فیلم محصول سال ۱۳۹۸ است و این روزها علاقه مندان 
به تماشای آن در قم گله مند هستند که سینماهای 
این استان فیلم را اکران نمی کنند. محسن تنابنده، 
ساره بیات و شیرین یزدان بخش از بازیگران اصلی فیلم 
هستند که روایتگر داستان یک قاتل زنجیره ای است. 
تا کنون بیش از ۳۵ هزار نفر به تماشای »عنکبوت« 
نشسته اند و فروش آن هم با گذر از ۸۶۵ میلیون تومان 
در آستانه میلیاردی شدن است. »مستطیل قرمز« به 
کارگردان حسن و حسین صیدخانی از دیگر فیلم های 
تازه سینماهاست که از سوم اسفندماه اکران شده و 
تاکنون کمتر از ۱۰۰ بلیت فروخته و فروشی حدودا 
دو میلیون تومانی داشته است. »مورچه خوار« ساخته 
شاهد احمدلو هم از سوم اسفند روانه اکران شده و تا 
شب گذشته نزدیک به دو هزار نفر آن را تماشا کرده اند. 

تعداد مخاطبان سینما به کمتر از نصف استادیوم آزادی رسید

روایت مسعود جعفری  جوزانی از خانه نشینی یک بازیگر 

این یک ظلم است

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت دوم

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

» آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي « 
» شماره 1400/31-1«

اداره روابط عمومي

ت دوم
نوب

شركت مديريت توليد برق نكا در نظر دارد نسبت به ساخت پره هاي متحرك رديف يك)هر دو سمت چپ 
و  فني  شرايط  همچنين  و  ذيل  شرايط  طبق  نكا  سليمي  شهيد  نيروگاه  بخار  واحد  ضعيف  فشار  توربين  راست(  و 
از روز پنج شنبه  را   اسناد مناقصه  . علاقمندان  ميتوانند  نمايد  اقدام  اسناد مناقصه  نقشه پيوست  و  خصوصي كار 
دولت  الكترونكيی  تداركات  سامانه  به  مراجعه  با    1400/12/12 مورخه  شنبه  پنج  روز  لغايت   1400/12/05 مورخه 
) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2000093791000036دريافت نموده و پس از تكميل اسناد 
تداركات  سامانه  در  بارگذاری  ضمن   1400/12/23 مورخه  شنبه  دو  روز   16 ساعت   تا  حداكثر  را  پيشنهادی  پاكت 
الكترونكيی دولت ) ستاد ( صرفاً پاكت الف را به صورت فيزكيی به اداره تداركات اين شركت ارسال نمايند. پيشنهادات 
واصله راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/12/24 باتوجه به شرايط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بديهی 
است به پيشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تداركات الكترونكيی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به 

پيشنهاد هايی كه بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.
1- مدت زمان تحويل كالا :  4 ماه از تاريخ پيش پرداخت .

2- حضور پيشنهاد دهندگان يا نمايندگان آنان در جلسه گشايش پيشنهادهاي مالي كميسيون مناقصه آزاد مي باشد .
3- سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه معادل 1.389.600.000 ريال است كه بايستي به كيي از 

صورت هاي مشروحه ذيل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسليم گردد:
1-3- رسيد بانكي واريز وجه مزبور به حساب اين شركت 

2-3- چك تضمين شده بانكي به نفع كارفرما.
3-3- ضمانتنامه بانكي به نفع كارفرما 

4- به پيشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي كمتر از ميزان مقرر ، چك شخصي و نظاير آن ترتيب 
اثر داده نخواهد شد.

5- توانايي ارائه ضمانتنامه بانكي حُسن انجام تعهدات به ميزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
6- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

ملي  پايگاه   ،   www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir هاي  سايت  به  اسناد  خلاصه  و  آگهي  مشاهده   جهت 
تلفن  با شماره  بازرگاني  موارد  وبراي كسب  مراجعه   ) ) ستاد  دولت  الكترونكيی  تداركات  و سامانه  مناقصات كشور 
هاي 34622717-011 خانم حيدري و كسب اطلاعات فني بيشتر با شماره تلفن 09119595572 آقاي مهندس قلعه سري 

تماس حاصل فرماييد .

 رعفت هاشم پور
دوبلور و همسر جلال مقامی درگذشت

رعفت هاشم پور، پیشکسوت عرصه دوبله ایران بر اثر کهولت سن درگذشت.
صفحه رسمی دوبلاژ ایران خبر درگذشت رعفت هاشم پور را تایید کرده است.
این هنرمند عرصه دوبله، همسر جلال مقامی، دیگر پیشکسوت عرصه دوبلاژ بود.

جلال مقامی در صفحه شخصی اش در اینستاگرام آورده است: »بازگشت همه 
بسوی اوست. امروز همسرم بانو رعفت هاشم پور به رحمت خدا رفتند.« 

این هنرمند به جای اکرم محمدی در سریال »پدرسالار«، هتی کینگ در 
»قصه های جزیره«، به جای فخری خوروش در سریال »امام علی )ع(« و فریده 
سپاه منصور در »معصومیت از دست رفته« صداپیشگی کرده است. از دیگر آثار 
به یادماندنی از این دوبلور، صداپیشگی در نقش اسکارلت اوهارا در سینمایی 
»بربادرفته« بود. رعفت هاشم پور، فعالیت به عنوان سرپرست گویندگان را از سال 

۱۳۵۳ در تلویزیون آغاز کرد و »چوپانان کویر« )ساختۀ حسین محجوب( نخستین 
فعالیت سینمایی مستقل او به عنوان سرپرست گویندگان بود. وی همچنین به 
عنوان سرپرست گویندگان در برخی مجموعه های تلویزیونی نیز فعال بود که از 
مهم ترین فعالیت هایش در این زمینه، مدیریت دوبلاژ سریال »قصه های جزیره« در 
اواسط دهۀ ۷۰ بود. در این سریال خود او ابتدا به جای نقش دیگری حرف می زد، 
اما در ادامه ترجیح داد که به جای شخصیت هتی کینگ )با نقش آفرینی جکی 

باروز( حرف بزند که این نقش گویی او نیز بسیار مورد توجه قرار گرفت.

قابل توجه دولت چهاردهم

 حجاب بهانه است  حجاب بهانه است 
مردم از معیشت گله دارند!مردم از معیشت گله دارند!

صفحه 2


